
Školní 355, 58832 Brtnice email:
IČ: 19626428 DIČ: CZ19626428 tel.:

dodací list faktura

ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE

reklamační list sepsán dne:

podpis reklamujícího

DODAVATEL REKLAMUJÍCÍ
www.sedime.cz
SEDÍME s.r.o.

d) jiný (popište)

Při uplatňování reklamace je nedílnou součástí reklamačního protokolu kopie faktury, případně dodací list vystavený při prodeji uvedeného zboží.
Zboží bude předáno dodavateli k reklamačnímu řízení kompletní (nebude-li domluveno jinak), očištěné a reklamující zajistí jeho dostatečné zabalení pro účely přepravy do obalu, který jej bude dostatečně chránit při přepravě.
Zboží nesmí být mechanicky poškozeno reklamujícím. Pokusy reklamujícího o opravu zboží jsou nepřípustné a může být na ně pohlíženo jako na neoprávněnou reklamaci.
Reklamující bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu mohou být účtovány náklady spojené s neoprávněnou reklamací.
Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci v co nejkratším termínu. Reklamující souhlasí s tím, že reklamační řízení může trvat déle než 30 dnů.
Podepsáním tohoto reklamačního protokolu reklamující stvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami a že s nimi v plném rozsahu souhlasí.

Reklamace vyřízena dne:
Způsobem:

Zjištěná závada:
Popište co nejpodrobněji závadu - kdy, za jakých okolností a jakým způsobem se závada projevuje. Pomůže nám to lépe a rychleji vyřešit Vaši reklamaci.

Navrhovaný způsob reklamace:
a) oprava zboží
b) výměna zboží
c) vrácení peněz

REKLAMAČNÍ LIST / VÝMĚNA ZBOŽÍ číslo

Reklamované zboží:

Doklad o dodávce reklamovaného zboží číslo: ze dne:


